令和６年４月８日

保護者 様
洞峰学園
つくば市立谷田部東中学校長 永井 英夫

教職員の定期人事異動について（お知らせ）

桜花の候 保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、
本校教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、この度の教職員の定期人事異動により、下記のように職員の異動がありましたの

でお知らせいたします。

記

転入職員

教 頭 酒井 洋一 市外学校より
教 諭 青木 仁昌 市内学校より
教 諭 蓮田 大樹 市内学校より
教 諭 大塚 直規 市内学校より
教 諭 伊藤 開 市内学校より
教 諭 山崎 友美 新規採用
教 諭 後藤 ひかり 新規採用
養護教諭 土田 由希子 市外学校より
教 諭 冨岡 正幸 市内学校より